
VinoTek VT4 (2 + 2)
Automatický dávkovač vína na čtyři láhve. Kompaktní rozměry a dvě oddělené

chladící zóny.

EAN: 8596220003300

36 288 Kč
29 990 Kč bez DPH

VinoTek VT4 2+2 můžete stylově prezentovat  celkem 4 láhve vína ve dvou oddělených chladících
komorách.

Můžete tak uchovávat 2 láhve červeného a 2 láhve bílého vína při zachování kompaktních rozměrů
přístroje.

Vnitřní teplotu každé komory je nastavitelná individuálně. Perfektní řešení do menších gastro provozů a
domácností.

VinoTek vám pomůže zvýšit prodej jakostního a přívlastkového vína. Můžete začít nabízet ochutnávky a
prodej vína po skleničce.

Systém VinoTek využívá ochranné argonové atmosféry, která chrání víno  až po 30 dní od otevření. S
VinoTekem už nemusíte dopíjet víno v ten samý den. 

Díky  termostatu  a  přehlednému podsvětlenému LED  displeji  zobrazujícím  teplotu,  máte  jistotu,  že
servírujete víno vždy o správné teplotě.

VinoTek VT4 je vybaven vnitřní cartridgi s potravinářským argonem o objemu 0,45l. Toto množství je
dostatečné přibližně na 55 láhví vína.



Automatický dávkovač vína je vybaven externím vstupem na plyn, můžete tak snadno připojit druhou
cartridge. Přepínání  mezi  vnitřním a vnějším zdrojem plynu probíhá stisknutím jediného tlačítka.   S
připojenou externí cartridgí odpadá manipulace (vysouvání otáčení), VinoTek je pak možno vestavět do
nábytku.



Parametry
Základní parametry
Model: VinoTek VT4 (2 + 2)
Záruční doba: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Volně stojící, výškově stavitelné nohy
Hlučnost - hladina zvuku 1m: 40 dB
Ovládací prvky: Tlačítka, kolébkové spínače
Materiál krytu - pláště: Plast/ kov/ sklo
Povrchová úprava- barevné provedení: Práškový matný lak- černý, Pogumovaný plast
Kapacita dávkovače: 4 láhve vína (2x2 láhve v oddělených komorách)
Max. velikost láhve vína: 350 x 90 mm (v/š)
Doba uchování vína: Argon- až 50 dní, dusík- až 30 dní
Nastavení množství vína: Volitelně po 1 ml (1-99 ml)
Nastavení rozsahu chladící teploty: 7-18 °C
Provozní teplota: 7-32 °C
Horní odkládací plocha s odkapem: Ne
Záchytná odkapová nádobka: Ne
Vnitřní osvětlení: Bílé LED volitelně On/Off
Oddělené chlazení: Ano
Chladící médium: R134a
Konzervační a pohonné medium: Argon 99,96% (dusík potravinářský E 941)
Interní plynová cartridge: Ano
Připojitelná externí cartridge: Ano

Připojitelná standardní láhev (200 - 300 bar): Ano- přes redukční ventil na 0,6-3,1 bar na vstup
přístroje

Plnící tlak cartridge: 120 bar
Objem cartridge (láhve): 0,45 l
Množství plynu v cartridgi: 62 g
Počet lahví vína na jednu cartridge: Cca 55 ks
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 95 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 175 cm
Jistící a ochranné prvky
Nadproudová ochrana, proti zkratu: Ano
Ochranné přetlakové ventily: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Rozměry, hmotnost, balení
Hmotnost přístroje: 29 kg
Rozměry přístroje : 605 x 474 x 392 mm (v/š/h)
Rozměry balení : 650 x 530 x 445 mm (v/š/h)
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box



  

  

  

   

  


